Anno domini 1413 sub rectoratu magistri Nicolai de
Kazimiria canonici Cracoviensis intitulatus est venerabilis
vir dominus Shingneus de Sluzow. — Item eodem tem-
pore intfitulatus dominus Stanislaus alias Morosko Petr1 de
Brzwchana custos thesaurl domini regis Wladislal. — Item
dominus Belcius cantor ecclesie Cracoviensis. — Item a. d.
1451 intitulate Katharina filia Glazar civis et consulis
Cracoviensis alias Paulvetrowa — Item Katharina Dabycz
Damiczka et Dorothea famule seu ancille primo fate domine.
— A. d. 1464 intitulate sunt Katharina Homan filia de
Cracovia. 1) Item Ursula Homanowa similiter de Cracovia.
— Item Margaretha filia nobilis Sigismundi heredis de
Polezywnycza wylla Slezie de anno eodem domini 1464. —
A. d. 1466 Benikowa 2) benefactrix universitatis cum qua-
tuor virginibus filiabus suis de Cracovia. 3) — A. d. 1470.
Benigna, Rosa, Lucretia, virgines, filie tunc rectoris intitu-
late sunt.

Pg. 8 vacat. — Pg. 9: Eintragung der oben
Seite b und 7 erwihnten ersten Hand:

Hi1 sunt rectores ecclesiarum:

Albertus rector ecclesie de Scavina honoravit rectorem
vase cervisie octualis. — Blasius Stephani de Yankowycze
rector ecclesie in Sandecz dt. 1 fertonem. — Stanislaus
Marci de Crosna canonicus Cracoviensis. — Cristinus Nico-
lai de Wodinky rector ecclesie sancti Stephani Cracoviensis.

1) Am Rande von anderer Hand: uxor tunc rectoris. 2) Am
Rande von anderer Hand : avia episcopi Olomuncensis Stanislai Turzy.
8) Spaterer Zusatz : Ursula, Margaretha, Katharina et Marta.

— o
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Stephanus Thome de Pyzdri rector ecclesie sancte Anne. —
Stanislaus Barkonis de Clobusko rector ecclesie in Xang-
nicze. — Clemens rector ecclesie s. Nicolay in suburbio
civitatis Cracoviensis dt. 8 gr. — Nicolaus Benedicti de
Slezyno notarius universitatis. — Johannes dictus Liuv-
told rector ecclesie de Thagosszycze dt. 8 gr. — Stanis-
laus Johannis de Gorky. — Nicolaus Andree de Bistra. —
Paulus de Jasszey rector ecclesie Oppothoviensis. — Petrus
de Teczyn sancte Marie qui multa laboravit pro universi-
tate. — Petrus rector ecclesie de Kazimiria ad sanctum
Jacobum. — Pancracius rector ecclesie de Beszcza. — An-
dreas Prandotho rector ecclesie in Szedliska dt. 4 gr. —
Stanislaus Czethonis de Poznania. — Nowko prebendarius
sancte Marie Egyptiace et sancti Adalberti in Cracovia. —
Martinus rector ecclesie in Komino promisit. — Johannes
Parcosy rector ecclesie de Mlinoga dt. 1 fertonem. — Ja-
cobus Stanislai de Cracovia vicarius ad sanctam Mariam
dt. 3 gr. — Nicolaus Psitacus de Czartky vicarius Cra-
coviensis. — Paulus Nicolai precentor ecclesie Kathedralis
Cracoviensis. — Johannes Sthephani de Medzenicza cano-
nicus Premisliensis dt. 12 gr. — Petrus Henricl de Bython
rector porrochialis ecclesie in Canten dt. 8 gr. — Stanis-
laus dictus Volda vicarius et altarista in ecclesia Craco-
viensi dt. 4 gr. — Jacobus Andree de Sandecz psbr, df.
6 gr. — Stanislaus Johannis de Ulam rector porrochialis
ecclesie in Swancze dt. 6 gr. — [Andreas rector ecclesie
in Paluky heres ibidem.] ) — [Clemens Stanislai de Vi-